
Stichting Dol-Fijn                                  

Balans per 31 december 2021, concept 20-04-2022

31/12/2021 31/12/2020 31/12/2021 31/12/2020
ACTIVA € € PASSIVA € €

Vorderingen Vermogen
 	 -   Eigen vrij vermogen  € 	 24.420,66  	 21.701,20 
 	 -   

Voorzieningen
Te ontvangen bedragen Depots  	 -    	 4.000,00 

Afw inrichting incl. balkon  	 2.000,00 
Liquide middelen Leegstand reserve  	 15.000,00  	 15.000,00 
Rabobank (rekening-courant) 865,97 151,33
Rabobank (spaarrekening) 38554,69 42549,87

39.420,66 42.701,20
Kortlopende schulden

 	 -   
 	 -   

 € 	 39.420,66  € 	 42.701,20  € 	 39.420,66  € 	 42.701,20 
Toelichting
Op de financiële jaarstukken 2021 is geen accountantscontrole toegepast. controle  € 	 3.280,54 

S. Joustra, penningmeester

De Stichting Dol-Fijn is statutair gevestigd te Overveen en is ingeschreven 
bij de Kamer van Koophandel van Amsterdam onder nummer 34119433.
De Stichting is per 1 januari 2008 door de Belastingdienst met fiscaal nummer 8155.77.266 aangemerkt 
als een Algemeen Nut Beogende Instelling, krachtens artikel 6.33 Wet inkomstenbelasting 2001.
Postadres: Zijlweg 9 te 2051 BA Overveen
Bankrelatie: Rabobank Haarlem en Omstreken, nummer NL44 RABO 0324 4610 62
Depots zijn gewaardeerd op bedrag dat moet worden teruggegeven bij vertrek.

Het saldo RC op 31-12-2021 volgens RABO klopt niet met de mutaties.



Rentedatum Rekening OmschrijvingTegenrekeningTen name van Bedrag Valuta Type Categorie OpmerkingenBoekingsdatum Banktype Bankcode Specificatie Tegenrekening BICBijlage
12/11/21 NL44RABO0324461062 Betaalautomaat 15:51 pasnr. 017Makro Amsterdam AMSTERDAM -143,99 EUR barkrukken keuken 12/11/21 bc Betaalautomaat 15:51 pasnr. 017 Makro Amsterdam AMSTERDAM

12/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-11-2021 t/m 30-11-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 12/2/21 db Periode 01-11-2021 t/m 30-11-2021 Kosten
12/1/21 NL44RABO0324461062 webhostingNL07RABO0119865254M.R.Sintenie -185,44 EUR webhosting 12/1/21 bg webhosting M.R.SintenieRABONL2UXXX
11/4/21 NL44RABO0324461062 197708/202119995 Abonnement wonen machtiging - emailNL45ABNA0642089019PER SALDO -144,75 EUR Per Saldo 11/4/21 ei 197708/202119995 Abonnement wonen machtiging - email PER SALDOABNANL2A
11/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-10-2021 t/m 31-10-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 11/2/21 db Periode 01-10-2021 t/m 31-10-2021 Kosten
10/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-09-2021 t/m 30-09-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 10/2/21 db Periode 01-09-2021 t/m 30-09-2021 Kosten
9/24/21 NL44RABO0324461062 0 EUR nulpost 9/24/21 RABONL2UXXX
9/24/21 NL44RABO0324461062 Balkon, slang en mestNL64RABO0384417566M.C. Joustra van Galen -149,28 EUR balkon 9/24/21 bg Balkon, slang en mest M.C. Joustra van GalenRABONL2UXXX

9/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-08-2021 t/m 31-08-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 9/2/21 db Periode 01-08-2021 t/m 31-08-2021 Kosten
8/6/21 NL44RABO0324461062 Offertenummer 191826 Stichting Dol-FijnNL26RABO0137234023De Huiscomponist -1.125,00 EUR hordeuren 8/6/21 bg Offertenummer 191826 Stichting Dol-Fijn De HuiscomponistRABONL2UXXX
8/6/21 NL44RABO0324461062 NL24RABO1513252100Stichting Dol-Fijn 2.000,00 EUR kruispost 8/6/21 tb Stichting Dol-FijnRABONL2U
8/6/21 NL24RABO1513252100 AfschrijvingNL44RABO0324461062Stichting Dol-Fijn -2.000,00 EUR kruispost 8/6/21 db Afschrijving Stichting Dol-Fijn
8/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-07-2021 t/m 31-07-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 8/3/21 db Periode 01-07-2021 t/m 31-07-2021 Kosten
7/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-06-2021 t/m 30-06-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 7/2/21 db Periode 01-06-2021 t/m 30-06-2021 Kosten
6/9/21 NL44RABO0324461062 Betaalautomaat 11:57 pasnr. 017Ranzijn Velserbroek VELSERBROEK -53,93 EUR balkon 6/9/21 bc Betaalautomaat 11:57 pasnr. 017 Ranzijn Velserbroek VELSERBROEK
6/9/21 NL44RABO0324461062 Betaalautomaat 09:54 pasnr. 017Ranzijn Velserbroek VELSERBROEK -255,36 EUR balkon 6/9/21 bc Betaalautomaat 09:54 pasnr. 017 Ranzijn Velserbroek VELSERBROEK
6/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-05-2021 t/m 31-05-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 6/2/21 db Periode 01-05-2021 t/m 31-05-2021 Kosten
6/1/21 NL44RABO0324461062 factuur 2021-20254NL66BUNQ2036163319Makkelijke Moestuin -388,5 EUR moestuinbak balkon 6/1/21 bg factuur 2021-20254 Makkelijke MoestuinBUNQNL2AXXX

5/21/21 NL44RABO0324461062 Ventilator Dol-FijnNL55ABNA0560030622S. JOUSTRA cj -39,96 EUR ventilator huiskamer 5/21/21 bg Ventilator Dol-Fijn S. JOUSTRA cjABNANL2AXXX
5/15/21 NL44RABO0324461062 Offertenummer 191826 Stichting Dol-FijnNL26RABO0137234023De Huiscomponist -375 EUR luxaflex hordeuren 5/15/21 bg Offertenummer 191826 Stichting Dol-Fijn De HuiscomponistRABONL2UXXX

5/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-04-2021 t/m 30-04-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 5/4/21 db Periode 01-04-2021 t/m 30-04-2021 Kosten
4/28/21 NL44RABO0324461062 3350340588-1157554539-id02 0030006767343122 Lidl Nederland GmbH x1062 pasnr.017NL98ABNA0544308379Lidl Nederland GmbH -284,89 EUR windvang balkon 4/28/21 id 3350340588-1157554539-id02 0030006767343122 Lidl Nederland GmbH x1062 pasnr.017 Lidl Nederland GmbHABNANL2A
4/28/21 NL44RABO0324461062 NL24RABO1513252100Stichting Dol-Fijn 2.000,00 EUR kruispost 4/28/21 tb Stichting Dol-FijnRABONL2U
4/28/21 NL24RABO1513252100 AfschrijvingNL44RABO0324461062Stichting Dol-Fijn -2.000,00 EUR kruispost 4/28/21 db Afschrijving Stichting Dol-Fijn

4/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-03-2021 t/m 31-03-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 4/2/21 db Periode 01-03-2021 t/m 31-03-2021 Kosten
3/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-02-2021 t/m 28-02-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 3/2/21 db Periode 01-02-2021 t/m 28-02-2021 Kosten
2/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-01-2021 t/m 31-01-2021Kosten -9,95 EUR bankkosten 2/3/21 db Periode 01-01-2021 t/m 31-01-2021 Kosten
2/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-01-2021 t/m 31-01-20213020000000000Kosten -9,95 bankkosten 2021-02-03 /TRCD/093 2/3/21 NONREF//00003HI0N093 Periode 01-01-2021 t/m 31-01-2021 2021-02-03 /TRCD/093 Kosten
1/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-12-2020 t/m 31-12-2020Kosten -9,93 EUR bankkosten 1/5/21 db Periode 01-12-2020 t/m 31-12-2020 Kosten
1/1/21 NL44RABO0324461062 Periode 01-12-2020 t/m 31-12-20205010000000000Kosten -9,93 bankkosten 2021-01-05 /TRCD/093 1/5/21 NONREF//00003HI0N093 Periode 01-12-2020 t/m 31-12-2020 2021-01-05 /TRCD/093 Kosten
1/1/21 NL24RABO1513252100 Rente over periode01-01-2020 t/m 31-12-2020 4,82 rente /TRCD/1025 1/1/21 NONREF0000000000N025 Rente over periode01-01-2020 t/m 31-12-2020 /TRCD/1025

Saldo rekening courant 31-12-2021
salo spaarrekening 31-12-2021



Stichting Dol-Fijn                                                            

Balans per 31 december 2020, concept 15-02-2021

31/12/2020 31/12/2019 31/12/2020 31/12/2019
ACTIVA € € € € PASSIVA € € € €

Vorderingen Vermogen
donaties nog te ontvangen  	 -   Eigen vrij vermogen  	 21.701,20  	 19.181,04 
door 1 bewoner te betalen  	 -   

 	 21.701,20  	 19.181,04 
Voorzieningen

Te ontvangen bedragen  	 -    	 -   Depots  	 4.000,00  	 8.000,00 
Afw inrichting incl. balkon  	 2.000,00  	 10.000,00 

Liquide middelen Leegstand reserve  	 15.000,00  	 15.000,00 
Rabobank (rekening-courant) 151,33 7.636,12 Overig, zonwering e.d.  	 5.000,00 
Rabobank (spaarrekening) 42549,87 49.544,92  	 -   

42.701,20 57.181,04  	 21.000,00  	 38.000,00 
Kortlopende schulden
Restant vloer  	 4.000,00 
Afhandeling vloer  	 -   
TV en bouwmaterialen  	 -   

0,00 4.000,00 

 € 	 42.701,20  € 	 57.181,04  € 	 42.701,20  € 	 57.181,04 
Toelichting
Op de financiële jaarstukken 2020 is geen accountantscontrole toegepast. controle  € 	 -14.479,84 

S. Joustra, penningmeester

De Stichting Dol-Fijn is statutair gevestigd te Overveen en is ingeschreven 
bij de Kamer van Koophandel van Amsterdam onder nummer 34119433.
De Stichting is per 1 januari 2008 door de Belastingdienst met fiscaal nummer 8155.77.266 aangemerkt 
als een Algemeen Nut Beogende Instelling, krachtens artikel 6.33 Wet inkomstenbelasting 2001.
Postadres: Zijlweg 9 te 2051 BA Overveen
Bankrelatie: Rabobank Haarlem en Omstreken, nummer NL44 RABO 0324 4610 62
Depots zijn gewaardeerd op bedrag dat moet worden teruggegeven bij vertrek.



Stichting Dol-Fijn
                     

Winst- en verliesrekening over 2021 - 2017

2021 2020 2019 2018 2017

€ € € €

Baten
Bankrente 4,82 4,95 4,58 4,94  	 33,92 
Donaties van sponsoren  	 -    	 -   17.017,08 69.750,00
Resterende Depot betalingen  	 -    	 -   0,00 17.000,00  	 13.000,00 
Betalingen bouw apptmt bewoners  	 -    	 -    	 2.127,59  	 16.742,24 
overig, vergoeding info-map  	 -    	 -    	 -    	 76,90 
Creditering  	 -    	 -    	 150,00 

totaal baten  	 4,82  	 4,95  	 19.299,25  	 103.574,08  	 13.033,92 

Lasten
Bankkosten 139,26 119,39 119,38 120,33 130,55
Restitutie vloer  	 -    	 -   2953,49 837,59
Inventaris - interieur 1683,95 486,81 11.134,72 23.392,40
Meerwerk gemeenschappelijk en apptmt  	 -    	 -    	 -    	 19.198,00  	 1.584,85 
Kosten Levin  	 -    	 -    	 -    	 930,00  	 480,70 
Contributie Per Saldo 144,75 141  	 138,50  	 136,50  	 136,00 
Huismeester, bouw, inventaris zie inventaris  	 2.775,16  	 29.732,57  	 52,80 
Declaraties ivm bouw en inventaris  	 -    	 1.024,45  	 50,00 
Debetrente  	 -    	 -    	 -    	 -    	 289,78 
PR, beheer en administratie 185,44 123,18  	 381,79  	 23,83 
Activiteiten  	 -    	 -    	 743,82  	 23,00 
Terugbetaling ivm donatie  	 -    	 -    	 839,50  	 35,09 
tuin  	 -   3981,03
zonwering  	 -   3727,02
balkon 1131,96 2192,87
Vloer  	 -   3713,49  	 5.083,71 

totaal lasten  	 3.285,36  	 14.484,79  	 24.170,07  	 74.534,25  	 3.644,19 

Resultaat  € 	 -3.280,54  € 	 -14.479,84  € 	 -4.870,82  € 	 29.039,83  € 	 9.389,73 

Draaitabel2
Categorie Bedrag (Som)
balkon -458,57
bankkosten -139,26
barkrukken keuken -143,99
hordeuren -1125
kruispost 0
luxaflex hordeuren -375
moestuinbak balkon -388,5
nulpost 0
Per Saldo -144,75
rente 4,82
ventilator huiskamer -39,96
webhosting -185,44
windvang balkon -284,89
Eindtotaal -3280,54



JAARREKENINGEN STICHTING DOL-FIJN

2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013
Inkomsten
Inkomsten uit fondsenwerving  € -    € -    € 17.017,08  € 69.750,00  € -    € 5.030,00  € -    € -    € -   
Overige inkomsten  € 4,82  € 4,95  € 2.282,17  € -    € 13.033,92  € 68,02  € 282,42  € 211,18  € 272,89 
Totale inkomsten  € 4,82  € 4,95  € 19.299,25  € 69.750,00  € 13.033,92  € 5.098,02  € 282,42  € 211,18  € 272,89 

Bestedingen
Overige kosten  € -    € -    € -    € -    € -    € -    € -    € -    € -   
Kosten beheer en administratie  € 469,45  € 365,75  € 501,17  € 120,33  € 130,55  € 663,46  € 407,79  € 101,48  € 106,99 
Besteed aan doelstelling  € 2.815,91  € 14.101,22  € 23.668,90  € 74.560,21  € 3.513,64  € 184,78  € -    € -    € -   
Toevoeging aan reserves  € -    € -    € -    € -    € 9.389,73  € 4.249,78  € -    € 109,70  € 165,90 
Onttrekking aan reserves  € -3.280,54  € -14.462,02  € -4.870,82  € -4.930,54  € -    € -    € -125,37  € -    € -   
Totale kosten/bestedingen  € 3.285,36  € 14.466,97  € 24.170,07  € 69.750,00  € 13.033,92  € 5.098,02  € 282,42  € 211,18  € 272,89 

Activa
Liquide middelen + vorderingen  € 39.420,66  € 42.701,20  € 57.181,04  € 79.929,45  € 33.012,03  € 23.622,30  € 19.372,52  € -    € -   
Totale activa  € 39.420,66  € 42.701,20  € 57.181,04  € 79.929,45  € 33.012,03  € 23.622,30  € 19.372,52  € -    € -   

Passiva
Reserves en fondsen  € 39.420,66  € 38.701,20  € 49.181,04  € 67.929,45  € 25.012,03  € 13.311,89  € 9.062,11  € -25.531,23  € -18.577,82 
Langlopende+kortlopende schulden  € -    € 4.000,00  € 8.000,00  € 12.000,00  € 8.000,00  € 10.310,41  € 10.310,41  € 25.531,23  € 18.577,82 
Totale passiva  € 39.420,66  € 42.701,20  € 57.181,04  € 79.929,45  € 33.012,03  € 23.622,30  € 19.372,52  € -    € -   



Rentedatum Rek Omschrijving Bedrag saldo RC saldo SPR saldo ROP totaal

12/11/21 RC barkrukken keuken -143,99 € 865,97 € 38.554,69 € 0,00  € 	 39.420,66 
12/1/21 RC bankkosten -9,95 € 1.009,96 € 38.554,69 € 0,00
12/1/21 RC webhosting -185,44 € 1.019,91 € 38.554,69 € 0,00
11/4/21 RC Per Saldo -144,75 € 1.205,35 € 38.554,69 € 0,00
11/1/21 RC bankkosten -9,95 € 1.350,10 € 38.554,69 € 0,00
10/1/21 RC bankkosten -9,95 € 1.360,05 € 38.554,69 € 0,00
9/24/21 RC nulpost 0 € 1.370,00 € 38.554,69 € 0,00
9/24/21 RC balkon -149,28 € 1.370,00 € 38.554,69 € 0,00

9/1/21 RC bankkosten -9,95 € 1.519,28 € 38.554,69 € 0,00
8/6/21 RC hordeuren -1.125,00 € 1.529,23 € 38.554,69 € 0,00
8/6/21 RC kruispost 2.000,00 € 2.654,23 € 38.554,69 € 0,00
8/6/21 SPR kruispost -2.000,00 € 654,23 € 38.554,69 € 0,00
8/1/21 RC bankkosten -9,95 € 654,23 € 40.554,69 € 0,00
7/1/21 RC bankkosten -9,95 € 664,18 € 40.554,69 € 0,00
6/9/21 RC balkon -53,93 € 674,13 € 40.554,69 € 0,00
6/9/21 RC balkon -255,36 € 728,06 € 40.554,69 € 0,00
6/1/21 RC bankkosten -9,95 € 983,42 € 40.554,69 € 0,00
6/1/21 RC moestuinbak balkon -388,5 € 993,37 € 40.554,69 € 0,00

5/21/21 RC ventilator huiskamer -39,96 € 1.381,87 € 40.554,69 € 0,00
5/15/21 RC luxaflex hordeuren -375 € 1.421,83 € 40.554,69 € 0,00

5/1/21 RC bankkosten -9,95 € 1.796,83 € 40.554,69 € 0,00
4/28/21 RC windvang balkon -284,89 € 1.806,78 € 40.554,69 € 0,00
4/28/21 RC kruispost 2.000,00 € 2.091,67 € 40.554,69 € 0,00
4/28/21 SPR kruispost -2.000,00 € 91,67 € 40.554,69 € 0,00

4/1/21 RC bankkosten -9,95 € 91,67 € 42.554,69 € 0,00
3/1/21 RC bankkosten -9,95 € 101,62 € 42.554,69 € 0,00
2/1/21 RC bankkosten -9,95 € 111,57 € 42.554,69 € 0,00
2/1/21 RC bankkosten -9,95 € 121,52 € 42.554,69 € 0,00
1/1/21 RC bankkosten -9,93 € 131,47 € 42.554,69 € 0,00
1/1/21 RC bankkosten -9,93 € 141,40 € 42.554,69 € 0,00
1/1/21 SPR rente 4,82 € 151,33 € 42.554,69 € 0,00

12/2/20 RC Factuurnummer 202000032 -123,18 € 151,33 € 42.549,87 € 0,00  € 	 42.701,20 
12/2/20 RC Factuur 2020-10-11 Dol -Fijn. Dank. -3.981,03 € 274,51 € 42.549,87 € 0,00
12/1/20 SPR Kruispost -1.000,00 € 4.255,54 € 42.549,87 € 0,00
12/1/20 RC Periode 01-11-2020 t/m 30-11-2020 -9,95 € 4.255,54 € 43.549,87 € 0,00
12/1/20 RC Kruispost 1.000,00 € 4.265,49 € 43.549,87 € 0,00
12/1/20 RC Plank washok. Dank. -11,95 € 3.265,49 € 43.549,87 € 0,00

11/28/20 RC Balkon Dol-Fijn -53,95 € 3.277,44 € 43.549,87 € 0,00
11/12/20 RC Factuurnummer 488219 Contributie lidnummer 197708 -141 € 3.331,39 € 43.549,87 € 0,00

11/1/20 RC Periode 01-10-2020 t/m 31-10-2020 -9,95 € 3.472,39 € 43.549,87 € 0,00
10/19/20 SPR Kruispost -5.000,00 € 3.482,34 € 43.549,87 € 0,00
10/19/20 RC Zonwering 1.242,34 € 3.482,34 € 48.549,87 € 0,00
10/19/20 RC Zonwering Dol-Fijn 4 deuren. -3.478,55 € 2.240,00 € 48.549,87 € 0,00
10/19/20 RC Kruispost 5.000,00 € 5.718,55 € 48.549,87 € 0,00

10/9/20 RC Factuurnummer 2020538: -148,8 € 718,55 € 48.549,87 € 0,00
10/9/20 RC Lampen Dol-Fijn eetkamer. -36,92 € 867,35 € 48.549,87 € 0,00
10/8/20 RC huur de Baan voor vergaderingen tijdens corona 280 € 904,27 € 48.549,87 € 0,00
10/8/20 RC Opbergvak Dol-Fijn. praxis -199 € 624,27 € 48.549,87 € 0,00
10/1/20 RC Periode 01-09-2020 t/m 30-09-2020 -9,94 € 823,27 € 48.549,87 € 0,00
9/28/20 RC Sleutels Dol-Fijn -40,14 € 833,21 € 48.549,87 € 0,00
9/17/20 RC Staafmixer Dol-Fijn. -98 € 873,35 € 48.549,87 € 0,00
9/16/20 SPR Kruispostenrekening -1.000,00 € 971,35 € 48.549,87 € 0,00
9/16/20 RC notanummer: 202099. Dol- Fijn Zaalhuur -110 € 971,35 € 49.549,87 € 0,00
9/16/20 RC Kruispostenrekening 1.000,00 € 1.081,35 € 49.549,87 € 0,00

9/1/20 RC Periode 01-08-2020 t/m 31-08-2020 -9,95 € 81,35 € 49.549,87 € 0,00
8/29/20 RC Uitgaven balkon Dol -Fijn. -6,37 € 91,30 € 49.549,87 € 0,00

8/7/20 RC Balkon 7aug. 2020 -331,93 € 97,67 € 49.549,87 € 0,00
8/3/20 RC afscheidscadeau Ria 85 € 429,60 € 49.549,87 € 0,00
8/1/20 RC Periode 01-07-2020 t/m 31-07-2020 -9,95 € 344,60 € 49.549,87 € 0,00

7/30/20 RC Factuurnummer 20190973, aanbetaling. -1.490,81 € 354,55 € 49.549,87 € 0,00
7/25/20 RC Retourboeking. Zie appbericht 25 juli. -19,51 € 1.845,36 € 49.549,87 € 0,00
7/23/20 RC Cadeau Ria, met dank. -85 € 1.864,87 € 49.549,87 € 0,00

7/1/20 RC Periode 01-06-2020 t/m 30-06-2020 -9,99 € 1.949,87 € 49.549,87 € 0,00
6/29/20 RC aanpassing huur juli 19,51 € 1.959,86 € 49.549,87 € 0,00

6/1/20 RC Periode 01-05-2020 t/m 31-05-2020 -9,91 € 1.940,35 € 49.549,87 € 0,00
5/6/20 RC uitgaven balkon -993,27 € 1.950,26 € 49.549,87 € 0,00
5/1/20 RC Periode 01-04-2020 t/m 30-04-2020 -9,98 € 2.943,53 € 49.549,87 € 0,00

4/17/20 RC Betaalautomaat 1149 pasnr. 017 -323 € 2.953,51 € 49.549,87 € 0,00
4/9/20 RC 445182 1030000179699547 tuinkussen-445182 x1062 pasnr.017/PURP//CD/EPAY-285,35 € 3.276,51 € 49.549,87 € 0,00
4/1/20 RC Periode 01-03-2020 t/m 31-03-2020 -9,92 € 3.561,86 € 49.549,87 € 0,00

3/23/20 RC la,pen kwantum -130 € 3.571,78 € 49.549,87 € 0,00
3/23/20 RC Kwantum lampen -21 € 3.701,78 € 49.549,87 € 0,00

3/2/20 RC notanummer:202036 en202031 Zaalhuur -170 € 3.722,78 € 49.549,87 € 0,00
3/1/20 RC Periode 01-02-2020 t/m 29-02-2020 -9,95 € 3.892,78 € 49.549,87 € 0,00
2/1/20 RC Periode 01-01-2020 t/m 31-01-2020 -9,95 € 3.902,73 € 49.549,87 € 0,00

1/17/20 RC Vloer Dol-Fijn VF 200020 -3.713,49 € 3.912,68 € 49.549,87 € 0,00
1/1/20 RC Periode 01-12-2019 t/m 31-12-2019 -9,95 € 7.626,17 € 49.549,87 € 0,00
1/1/20 SPR Rente over periode 01-01-2019 t/m 31-12-2019 4,95 € 7.636,12 € 49.549,87 € 0,00

12/20/19 RC kast Dol-Fijn -202,66 € 7.636,12 € 49.544,92 € 0,00  € 	 57.181,04 
12/18/19 RC kerstkaarten Dol-Fijn -9,99 € 7.838,78 € 49.544,92 € 0,00
12/18/19 RC Vloerglijders voor de stoelen -133,44 € 7.848,77 € 49.544,92 € 0,00
12/10/19 RC Mediamarkt Hartman Kardon geluid -348,98 € 7.982,21 € 49.544,92 € 0,00
12/10/19 RC factuur 7 werk Dol-Fijn -20,75 € 8.331,19 € 49.544,92 € 0,00

12/8/19 RC CREDIT Dennis VOF 150,00 € 8.351,94 € 49.544,92 € 0,00
12/1/19 RC Periode 01-11-2019 t/m 30-11-2019 -9,95 € 8.201,94 € 49.544,92 € 0,00

11/17/19 RC 10279/190167 -302,50 € 8.211,89 € 49.544,92 € 0,00
11/7/19 RC Website Dol-Fijn. Dank. -69,30 € 8.514,39 € 49.544,92 € 0,00
11/7/19 RC Factuurnummer 464991 Contributie lidnummer 197708 -138,50 € 8.583,69 € 49.544,92 € 0,00
11/1/19 RC Periode 01-10-2019 t/m 31-10-2019 -9,95 € 8.722,19 € 49.544,92 € 0,00

10/29/19 RC Badkamer -196,69 € 8.732,14 € 49.544,92 € 0,00
10/29/19 RC vergroten tafel. Dank. -405,35 € 8.928,83 € 49.544,92 € 0,00
10/29/19 RC Bonnen huismeester -48,00 € 9.334,18 € 49.544,92 € 0,00
10/29/19 RC bingo cadeautjes, dank. -19,22 € 9.382,18 € 49.544,92 € 0,00
10/29/19 RC Bingo cadeautjes, dank. -23,06 € 9.401,40 € 49.544,92 € 0,00
10/25/19 RC Debiteur/ crediteur 13831 boeknummer IV 181577 en IV181601 -5083,71 € 9.424,46 € 49.544,92 € 0,00
10/22/19 RC L 2016006 -839,50 € 14.508,17 € 49.544,92 € 0,00
10/11/19 RC Stichting Dol-Fijn - Inrichting gemeenschappelijke ruimtes - L20180622613750,00 € 15.347,67 € 49.544,92 € 0,00

10/1/19 RC Periode 01-09-2019 t/m 30-09-2019 -9,95 € 1.597,67 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie vloer Dol-Fijn 111H -284,88 € 1.607,62 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie vloer Dol-Fijn 111A -233,94 € 1.892,50 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC Diversen zie bon 11 september 2019 -141,16 € 2.126,44 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie vloer 111 c -140,99 € 2.267,60 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie aanleg vloer Dol-Fijn 111B -457,70 € 2.408,59 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie voer Dol-Fijn 111F -615,33 € 2.866,29 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie vloer Dol-Fijn 111 D -291,68 € 3.481,62 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie vloer Dol-Fijn 111G -485,29 € 3.773,30 € 49.544,92 € 0,00
9/11/19 RC restitutie betaling vloer Dol-Fijn 111E -443,68 € 4.258,59 € 49.544,92 € 0,00

9/1/19 RC Periode 01-08-2019 t/m 31-08-2019 -9,96 € 4.702,27 € 49.544,92 € 0,00
8/10/19 RC factuurnummer 2019-08-23 -30,25 € 4.712,23 € 49.544,92 € 0,00

8/1/19 RC Periode 01-07-2019 t/m 31-07-2019 -9,95 € 4.742,48 € 49.544,92 € 0,00
7/19/19 RC kabelslot action -15,90 € 4.752,43 € 49.544,92 € 0,00
7/19/19 RC factuur 2019/09 -276,06 € 4.768,33 € 49.544,92 € 0,00

7/3/19 RC Stoelen Balkon, dank voor voorschieten Fa. Dacks -2250,00 € 5.044,39 € 49.544,92 € 0,00
7/2/19 RC factuur 201930362 -1450,00 € 7.294,39 € 49.544,92 € 0,00
7/1/19 RC Periode 01-06-2019 t/m 30-06-2019 -9,95 € 8.744,39 € 49.544,92 € 0,00

6/26/19 RC 1114904379X7f81a 0370563691881534 Bestelling 300446 x1062 pasnr.017-589,99 € 8.754,34 € 49.544,92 € 0,00
6/13/19 RC Bijdrage 750,00 € 9.344,33 € 49.544,92 € 0,00
6/10/19 RC 279168889 1150001096328585 Ordernummer: 30262 Online glas bestellen x1062 pasnr.017-137,18 € 8.594,33 € 49.544,92 € 0,00

6/7/19 RC Blokker knoflookpers 20,98 karwei matten 36,17 -57,15 € 8.731,51 € 49.544,92 € 0,00
6/2/19 RC factuur 19704827 -59,53 € 8.788,66 € 49.544,92 € 0,00
6/1/19 RC Periode 01-05-2019 t/m 31-05-2019 -11,57 € 8.848,19 € 49.544,92 € 0,00
5/1/19 RC Periode 01-04-2019 t/m 30-04-2019 -8,30 € 8.859,76 € 49.544,92 € 0,00

4/11/19 RC Betaalautomaat 09:32 pasnr. 017 -87,79 € 8.868,06 € 49.544,92 € 0,00
4/5/19 RC factuur 2019/4 -2196,57 € 8.955,85 € 49.544,92 € 0,00
4/4/19 RC Karwei -13,47 € 11.152,42 € 49.544,92 € 0,00
4/1/19 RC Periode 01-03-2019 t/m 31-03-2019 -9,95 € 11.165,89 € 49.544,92 € 0,00

3/28/19 RC factuurnr. 2893661 Dol-Fijn -30,98 € 11.175,84 € 49.544,92 € 0,00
3/21/19 RC inkopen 15 en 16 maart opening Dol-Fijn -635,26 € 11.206,82 € 49.544,92 € 0,00
3/21/19 RC declaratie Boom en aankleding Dol-Fijn -483,89 € 11.842,08 € 49.544,92 € 0,00

3/7/19 RC factuurnummer: 100039308 -335,00 € 12.325,97 € 49.544,92 € 0,00
3/1/19 RC Periode 01-02-2019 t/m 28-02-2019 -9,95 € 12.660,97 € 49.544,92 € 0,00

2/27/19 RC deurbellen + tape -132,50 € 12.670,92 € 49.544,92 € 0,00
2/27/19 RC flyers opening -35,30 € 12.803,42 € 49.544,92 € 0,00
2/14/19 RC Ondersteuning in de stichtingskosten Veillust 2017,08 € 12.838,72 € 49.544,92 € 0,00
2/14/19 RC Blokker, aanschaf gemeenschappelijk e keuken. -139,97 € 10.821,64 € 49.544,92 € 0,00
2/14/19 RC decoratie inventaris -125,55 € 10.961,61 € 49.544,92 € 0,00
2/11/19 RC Snijplanken en messenset. -205,20 € 11.087,16 € 49.544,92 € 0,00

2/6/19 RC In en Uit bord 91,73 white board 158,68 -250,68 € 11.292,36 € 49.544,92 € 0,00
2/5/19 RC sleutels -230,79 € 11.543,04 € 49.544,92 € 0,00
2/5/19 RC Action en Bogaard Koelkast is reeds overgemaakt aan Bernadette 28-11-18-514,09 € 11.773,83 € 49.544,92 € 0,00
2/1/19 RC Periode 01-01-2019 t/m 31-01-2019 -9,95 € 12.287,92 € 49.544,92 € 0,00
2/1/19 RC aanvulling aankoop voor diverse werkzaamheden. -99,90 € 12.297,87 € 49.544,92 € 0,00

1/30/19 RC Factuur meerkosten Pre Naomi Beukenhorst 1893,65 € 12.397,77 € 49.544,92 € 0,00
1/28/19 RC Parkeerbordjes voorgeschoten. Dank voor de acties. -98,50 € 10.504,12 € 49.544,92 € 0,00
1/28/19 RC KLAPSTOELEN voorgeschoten -119,20 € 10.602,62 € 49.544,92 € 0,00
1/28/19 RC EHBOdoos voorgeschoten -40,95 € 10.721,82 € 49.544,92 € 0,00
1/25/19 RC Factuur:Gift van Stichting Stimulanz 500,00 € 10.762,77 € 49.544,92 € 0,00
1/22/19 RC aanschaf woonartikelen Dol-Fijn -246,43 € 10.262,77 € 49.544,92 € 0,00
1/15/19 RC bouwwerkzaamheden Dol-Fijn -738,38 € 10.509,20 € 49.544,92 € 0,00

1/7/19 RC vloer Naomi 233,94 € 11.247,58 € 49.544,92 € 0,00
1/4/19 RC 000068907930 0030003588914034 JW Herman de Gro NL80INGB0003831050 x1062 pasnr.017-749,00 € 11.013,64 € 49.544,92 € 0,00
1/4/19 RC 000068907565 0030003588908098 JW Herman de Gro NL80INGB0003831050 x1062 pasnr.017-700,00 € 11.762,64 € 49.544,92 € 0,00
1/4/19 RC 000068906865 0030003588894643 JW Herman de Gro NL80INGB0003831050 x1062 pasnr.017-38,93 € 12.462,64 € 49.544,92 € 0,00
1/1/19 RC Periode 01-12-2018 t/m 31-12-2018 -9,95 € 12.501,57 € 49.544,92 € 0,00
1/1/19 SPR Rente over periode 01-01-2018 t/m 31-12-2018 4,58 € 12.511,52 € 49.544,92 € 0,00

12/31/18 RC opstartlening retour 5000,00 € 12.511,52 € 49.540,34 € 0,00  € 	 62.051,86 
12/31/18 RC voorgeschoten huishoudelijke inkoop Dol-Fijn 146,29 € 7.511,52 € 49.540,34 € 0,00
12/29/18 RC Betaalautomaat 11:53 pasnr. 017 -146,29 € 7.365,23 € 49.540,34 € 0,00
12/17/18 RC Gerben Joustra vloer app. 111F 615,33 € 7.511,52 € 49.540,34 € 0,00
12/16/18 RC Vloer Thomas Bos 140,99 € 6.896,19 € 49.540,34 € 0,00
12/13/18 RC Betaalautomaat 11:55 pasnr. 017 -3275,00 € 6.755,20 € 49.540,34 € 0,00
12/12/18 RC gemaakte kosten bouw fact 2018/26 -471,67 € 10.030,20 € 49.540,34 € 0,00
12/12/18 RC betaling Schilder Jan v. Zeeland -400,00 € 10.501,87 € 49.540,34 € 0,00
12/11/18 RC Hidde Zonneveld 111-d vloer 291,68 € 10.901,87 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 RC Kruisposten -13000,00 € 10.610,19 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 RC Keukenslaapwacht: factuurnr. 20180426 -403,95 € 23.610,19 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 RC kosten i.v.m. bouw Dol-Fijn -648,47 € 24.014,14 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 RC stucwerk algemene ruimte -1538,20 € 24.662,61 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 RC stucwerk algemene ruimte -656,67 € 26.200,81 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 RC factuurnr. 2018-107 plaatsen gemeenschappelijke keuken Dol-Fijn.-1600,00 € 26.857,48 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 RC factuurnummr: 18103590 klantnr. 16005011 -666,27 € 28.457,48 € 49.540,34 € 0,00
12/10/18 SPR Stichting Dol-Fijn Kruisposten 13000,00 € 29.123,75 € 49.540,34 € 0,00

12/7/18 RC Betaalautomaat 13:59 pasnr. 017 -39,26 € 29.123,75 € 36.540,34 € 0,00
12/7/18 RC Factuur:20180176 10000,00 € 29.163,01 € 36.540,34 € 0,00
12/7/18 RC Betaalautomaat 12:09 pasnr. 017 -954,93 € 19.163,01 € 36.540,34 € 0,00
12/7/18 RC Kruispost i.v.m. shopdag 7-12 13000,00 € 20.117,94 € 36.540,34 € 0,00
12/7/18 SPR STICHTING DOL-FIJN Kruispost i.v.m. shopdag 7-12 -13000,00 € 7.117,94 € 36.540,34 € 0,00
12/4/18 RC Vloer Cha 443,68 € 7.117,94 € 49.540,34 € 0,00
12/4/18 RC Betreft factuur: PVC vloer, Jelle Nijssen 457,70 € 6.674,26 € 49.540,34 € 0,00
12/4/18 RC 284,88 € 6.216,56 € 49.540,34 € 0,00
12/4/18 RC SC Herman de Groot, vloer 485,29 € 5.931,68 € 49.540,34 € 0,00
12/3/18 RC Factuur IV181601 Factuur IV181577 restant volgt na oplevering.-20000,00 € 5.446,39 € 49.540,34 € 0,00
12/2/18 RC kruispost 25000,00 € 25.446,39 € 49.540,34 € 0,00
12/2/18 RC factuurnr K 20186175 Dol-Fijn Hoofdkeuken -14950,00 € 446,39 € 49.540,34 € 0,00
12/2/18 SPR STICHTING DOL-FIJN kruispost -25000,00 € 15.396,39 € 49.540,34 € 0,00
12/1/18 RC Periode 01-11-2018 t/m 30-11-2018 -9,95 € 15.396,39 € 74.540,34 € 0,00

11/28/18 RC Hidde Zonneveld 111-d meerkosten 1893,65 € 15.406,34 € 74.540,34 € 0,00
11/28/18 RC terugbetaling na aanschaf koelkast gemeenschappelijke keuken. Rekening Veillust-1502,99 € 13.512,69 € 74.540,34 € 0,00
11/27/18 RC Thomas Bos Meerkosten 1893,65 € 15.015,68 € 74.540,34 € 0,00
11/21/18 RC Betreft factuur meerkosten Pre, tnv Jelle Nijssen 1893,65 € 13.122,03 € 74.540,34 € 0,00
11/21/18 RC Cha Borgerding meerkosten Pre 1893,65 € 11.228,38 € 74.540,34 € 0,00
11/20/18 RC 680,02 € 9.334,73 € 74.540,34 € 0,00
11/20/18 RC Werk Dol-Fijn fact. 2018/23 -1459,27 € 8.654,71 € 74.540,34 € 0,00
11/20/18 RC schuifdeur badkamer, douchewanden minus retourpost pantry 1893,65 € 10.113,98 € 74.540,34 € 0,00
11/20/18 RC Meerkosten Pre Lidwien Otte 1893,65 € 8.220,33 € 74.540,34 € 0,00
11/19/18 RC Bouwmaterialen Dol-Fijn -155,02 € 6.326,68 € 74.540,34 € 0,00
11/15/18 RC Factuurnummer 439263 Contributie lidnummer 197708 -136,50 € 6.481,70 € 74.540,34 € 0,00
11/12/18 RC Aanpassing elektra keuken, 111B Jelle Nijssen 514,25 € 6.618,20 € 74.540,34 € 0,00
11/12/18 RC stichting Dol-Fijn, S.C. Herman de Groot 151,25 € 6.103,95 € 74.540,34 € 0,00
11/12/18 RC Thomas Bos 111c 108,90 € 5.952,70 € 74.540,34 € 0,00
11/11/18 RC Hidde Zonneveld 111-d elektra 459,80 € 5.843,80 € 74.540,34 € 0,00

11/9/18 RC 163,35 € 5.384,00 € 74.540,34 € 0,00
11/8/18 RC Aanpassing elektra keuken Gerben Joustra door Cees Boer B.V. 266,20 € 5.220,65 € 74.540,34 € 0,00
11/8/18 RC Aanpassing keuken Gerben Joustra door Waalewijn loodgieter 317,02 € 4.954,45 € 74.540,34 € 0,00
11/8/18 RC stucwerk algemene ruimte -1208,40 € 4.637,43 € 74.540,34 € 0,00
11/8/18 RC factuur 20180521 Gemeenschappelijke keuken -1038,79 € 5.845,83 € 74.540,34 € 0,00
11/8/18 RC factuur 20187053 aanvullend werk 2 fasen stoomoven + aardlek -496,10 € 6.884,62 € 74.540,34 € 0,00
11/8/18 RC factuur 2018696 aanpassing installatie inbraakbeveiliging -1815,00 € 7.380,72 € 74.540,34 € 0,00
11/7/18 RC G-18/1187 inrichting wooninitiatief Dol-Fijn 2500,00 € 9.195,72 € 74.540,34 € 0,00
11/1/18 RC Periode 01-10-2018 t/m 31-10-2018 -9,95 € 6.695,72 € 74.540,34 € 0,00

10/31/18 RC bouwmaterialen Dol-Fijn -652,22 € 6.705,67 € 74.540,34 € 0,00
10/31/18 RC Sponsoring Project Dol-Fijn 1000,00 € 7.357,89 € 74.540,34 € 0,00
10/23/18 RC factuurnummer: 16211800688. deb. nr. 320062832 2e termijn 0 00 0-9599,00 € 6.357,89 € 74.540,34 € 0,00
10/23/18 RC kruispost 10000,00 € 15.956,89 € 74.540,34 € 0,00
10/23/18 SPR STICHTING DOL-FIJN kruispost -10000,00 € 5.956,89 € 74.540,34 € 0,00
10/17/18 RC 4 cadeaubonnen Loetje voor Pre -100,00 € 5.956,89 € 84.540,34 € 0,00
10/15/18 RC kruispost -5000,00 € 6.056,89 € 84.540,34 € 0,00
10/15/18 SPR Stichting Dol-Fijn kruispost 5000,00 € 11.056,89 € 84.540,34 € 0,00
10/14/18 RC Hidde Zonneveld 5000,00 € 11.056,89 € 79.540,34 € 0,00
10/12/18 RC OPSTARTLENING. -5000,00 € 6.056,89 € 79.540,34 € 0,00
10/11/18 RC kruispost -4000,00 € 11.056,89 € 79.540,34 € 0,00
10/11/18 RC dossier 180076 fundatie luden van stoutenburg 4000,00 € 15.056,89 € 79.540,34 € 0,00
10/11/18 RC kruispost -20000,00 € 11.056,89 € 79.540,34 € 0,00
10/11/18 SPR Stichting Dol-Fijn kruispost 4000,00 € 31.056,89 € 79.540,34 € 0,00
10/11/18 SPR Stichting Dol-Fijn kruispost 20000,00 € 31.056,89 € 75.540,34 € 0,00

10/8/18 RC Bijdrage Thomas Bos 5000,00 € 31.056,89 € 55.540,34 € 0,00
10/1/18 RC Periode 01-09-2018 t/m 30-09-2018 -9,95 € 26.056,89 € 55.540,34 € 0,00
9/24/18 RC Stichting Dorodarte, financile bijdrage ivm Project Inrichting woongroep Dol-Fijn (wordt behandeld in vergadering 1 nov. 2018)4000,00 € 26.066,84 € 55.540,34 € 0,00
9/11/18 RC Factuur:Inrichting woonruimte 10000,00 € 22.066,84 € 55.540,34 € 0,00

9/2/18 RC kruisposten -12000,00 € 12.066,84 € 55.540,34 € 0,00
9/2/18 RC factuurnr.182888, debiteurennr. 120589 -150,00 € 24.066,84 € 55.540,34 € 0,00
9/2/18 SPR Stichting Dol-Fijn kruisposten 12000,00 € 24.216,84 € 55.540,34 € 0,00
9/1/18 RC Periode 01-08-2018 t/m 31-08-2018 -9,95 € 24.216,84 € 43.540,34 € 0,00

8/17/18 RC Factdtm: 14-06-2018,Factnr: Subsidie 2018,Omschr: 2018008897,2000,00 € 24.226,79 € 43.540,34 € 0,00
8/1/18 RC Periode 01-07-2018 t/m 31-07-2018 -9,95 € 22.226,79 € 43.540,34 € 0,00

7/24/18 RC Donatie Rotary Club Zandvoort 2000,00 € 22.236,74 € 43.540,34 € 0,00
7/2/18 RC Gift Dr Vaillantfonds 15000,00 € 20.236,74 € 43.540,34 € 0,00
7/1/18 RC Periode 01-06-2018 t/m 30-06-2018 -9,95 € 5.236,74 € 43.540,34 € 0,00

6/19/18 RC 8.047 bijdrage bestemd voor project inrichting gemeen- schappelijke ruimte2000,00 € 5.246,69 € 43.540,34 € 0,00
6/1/18 RC Periode 01-05-2018 t/m 31-05-2018 -9,94 € 3.246,69 € 43.540,34 € 0,00

5/25/18 RC fact.nr 1621800266 deb.nr 320062832 meer en minderwerk 50 procent-9599,00 € 3.256,63 € 43.540,34 € 0,00
5/25/18 RC kruisposten 10000,00 € 12.855,63 € 43.540,34 € 0,00
5/25/18 SPR STICHTING DOL-FIJN kruisposten -10000,00 € 2.855,63 € 43.540,34 € 0,00
5/22/18 RC vogelhuisjes Action -19,90 € 2.855,63 € 53.540,34 € 0,00
5/22/18 RC Factnr.191926, deb. nummer 120589 -300,00 € 2.875,53 € 53.540,34 € 0,00

5/7/18 RC sponsering van bakker port/vlies 250,00 € 3.175,53 € 53.540,34 € 0,00
5/7/18 RC aankoop glas en snijplank AH -20,60 € 2.925,53 € 53.540,34 € 0,00
5/2/18 RC donatie resp. inleg Naomi Beukenhorst 2000,00 € 2.946,13 € 53.540,34 € 0,00
5/1/18 RC Periode 01-04-2018 t/m 30-04-2018 -9,95 € 946,13 € 53.540,34 € 0,00
5/1/18 RC Kruispost: Jelle, Naomi, St. Aviom, St. WM de Hoop, St. Ruigrok minus 500,00-24500,00 € 956,08 € 53.540,34 € 0,00
5/1/18 SPR Stichting Dol-Fijn Kruispost: Jelle, Naomi, St. Aviom, St. WM de Hoop, St. Ruigrok minus 500,0024500,00 € 25.456,08 € 53.540,34 € 0,00

4/23/18 RC 20180032 wooninitiatief stg Dol-Fijn 5000,00 € 25.456,08 € 29.040,34 € 0,00
4/11/18 RC project 18-042 10000,00 € 20.456,08 € 29.040,34 € 0,00

4/5/18 RC Donatie Aviom 2018 2000,00 € 10.456,08 € 29.040,34 € 0,00
4/1/18 RC Periode 01-03-2018 t/m 31-03-2018 -9,94 € 8.456,08 € 29.040,34 € 0,00

3/27/18 RC Depot Jelle Nijssen 5000,00 € 8.466,02 € 29.040,34 € 0,00
3/26/18 RC Factuurnr. 181495 kennismakingsbijeenkomst 18 maart 2018 -480,00 € 3.466,02 € 29.040,34 € 0,00

3/1/18 RC Periode 01-02-2018 t/m 28-02-2018 -9,95 € 3.946,02 € 29.040,34 € 0,00
2/26/18 RC Drukwerkkosten info map. Hartelijk dank. Afz Tulpenborgh 76,90 € 3.955,97 € 29.040,34 € 0,00

2/1/18 RC Periode 01-01-2018 t/m 31-01-2018 -9,95 € 3.879,07 € 29.040,34 € 0,00
1/17/18 RC Vista print en Starthosting. dank voor het voorschieten. -76,71 € 3.889,02 € 29.040,34 € 0,00

1/1/18 RC Periode 01-12-2017 t/m 31-12-2017 -10,90 € 3.965,73 € 29.040,34 € 0,00
1/1/18 SPR Rente over periode 01-01-2017 t/m 31-12-2017 4,94 € 3.976,63 € 29.040,34 € 0,00

12/29/17 RC Inleg Naomi 3000,00 € 3.976,63 € 29.035,40 € 0,00  € 	 33.012,03 
12/19/17 SPR SPR naar RC -1000,00 € 976,63 € 29.035,40 € 0,00
12/19/17 RC Elektrische Waterkoker -35,09 € 976,63 € 30.035,40 € 0,00
12/19/17 RC onkosten Kerstborrel -23,00 € 1.011,72 € 30.035,40 € 0,00
12/19/17 RC ontvangen op RC 1000,00 € 1.034,72 € 30.035,40 € 0,00

12/1/17 RC bankkosten -10,90 € 34,72 € 30.035,40 € 0,00
11/29/17 RC Kennismaking Levin -480,70 € 45,62 € 30.035,40 € 0,00
11/23/17 RC Factuurnummer 412979 Contributie lidnummer 197708 -136,00 € 526,32 € 30.035,40 € 0,00

11/6/17 SPR STICHTING DOL-FIJN naar rekening courant -1000,00 € 662,32 € 30.035,40 € 0,00
11/6/17 RC 14093/8606 BV Notariskosten voor Stichting Dol-Fijn -837,59 € 662,32 € 31.035,40 € 0,00
11/6/17 RC naar rekening courant 1000,00 € 1.499,91 € 31.035,40 € 0,00
11/1/17 RC bankkosten -10,90 € 499,91 € 31.035,40 € 0,00

10/18/17 RC print installatietekening -23,83 € 510,81 € 31.035,40 € 0,00
10/18/17 RC Blokker aanschaf gem keuken -289,78 € 534,64 € 31.035,40 € 0,00

10/1/17 RC bankkosten -10,90 € 824,42 € 31.035,40 € 0,00
9/1/17 RC bankkosten -10,90 € 835,32 € 31.035,40 € 0,00

8/29/17 RC Lidmaatschap Per Saldo -50,00 € 846,22 € 31.035,40 € 0,00
8/1/17 RC bankkosten -10,90 € 896,22 € 31.035,40 € 0,00
7/4/17 RC Flyers -52,80 € 907,12 € 31.035,40 € 0,00
7/1/17 RC bankkosten -10,66 € 959,92 € 31.035,40 € 0,00
6/1/17 RC bankkosten -11,14 € 970,58 € 31.035,40 € 0,00

5/26/17 SPR ontvangen op SPR 10000,00 € 981,72 € 31.035,40 € 0,00
5/26/17 RC van RC naar SPR -10000,00 € 981,72 € 21.035,40 € 0,00

5/8/17 RC inleg  Sophie 5000,00 € 10.981,72 € 21.035,40 € 0,00
5/1/17 RC bankkosten -10,90 € 5.981,72 € 21.035,40 € 0,00

4/25/17 RC inleg Lidwien 5000,00 € 5.992,62 € 21.035,40 € 0,00
4/19/17 SPR van SPR naar RC -2000,00 € 992,62 € 21.035,40 € 0,00
4/19/17 RC Notaris Stichting -1584,85 € 992,62 € 23.035,40 € 0,00
4/19/17 RC ontvangen op RC 2000,00 € 2.577,47 € 23.035,40 € 0,00

4/1/17 RC bankkosten -4,00 € 577,47 € 23.035,40 € 0,00
3/1/17 RC bankkosten -17,80 € 581,47 € 23.035,40 € 0,00

2/26/17 SPR Bijschrijving STICHTING DOL-FIJN 4000,00 € 599,27 € 23.035,40 € 0,00
2/26/17 RC STICHTING DOL-FIJN -4000,00 € 599,27 € 19.035,40 € 0,00

2/1/17 RC bankkosten -10,90 € 4.599,27 € 19.035,40 € 0,00
1/1/17 SPR Rente bij over 2016 33,92 € 4.610,17 € 19.035,40 € 0,00
1/1/17 RC bankkosten -10,65 € 4.610,17 € 19.001,48 € 0,00

12/1/16 RC bankkosten -10,65 € 4.620,82 € 19.001,48 € 0,00  € 	 23.622,30 
12/1/16 RC Contributie PER SALDO -134,50 € 4.631,47 € 19.001,48 € 0,00
11/1/16 RC bankkosten -10,33 € 4.765,97 € 19.001,48 € 0,00

10/20/16 RC kosten cursus Per Saldo; decla LFO -70,00 € 4.776,30 € 19.001,48 € 0,00
10/16/16 RC donatie ROTARY HAARLEM SPAARNE 250,00 € 4.846,30 € 19.001,48 € 0,00

10/3/16 RC kosten ivm website -44,00 € 4.596,30 € 19.001,48 € 0,00
10/1/16 RC bankkosten -10,97 € 4.640,30 € 19.001,48 € 0,00
9/26/16 RC Dank namens Dol-Fijn; decla VHB -16,00 € 4.651,27 € 19.001,48 € 0,00
9/26/16 RC Met dank; decla BCO -41,58 € 4.667,27 € 19.001,48 € 0,00
9/17/16 RC Hartelijk dank Dol-Fijn; decla -29,20 € 4.708,85 € 19.001,48 € 0,00

9/1/16 RC bankkosten -10,65 € 4.738,05 € 19.001,48 € 0,00
8/11/16 RC NSGK donatie 2500,00 € 4.748,70 € 19.001,48 € 0,00

8/1/16 RC bankkosten -10,65 € 2.248,70 € 19.001,48 € 0,00
7/3/16 RC notanummer: 201656 Stichting de Baan; -53,00 € 2.259,35 € 19.001,48 € 0,00
7/1/16 RC bankkosten -10,65 € 2.312,35 € 19.001,48 € 0,00
6/1/16 RC bankkosten -10,65 € 2.323,00 € 19.001,48 € 0,00
5/3/16 RC STICHTING MEEDOEN; donatie 2280,00 € 2.333,65 € 19.001,48 € 0,00
5/1/16 RC bankkosten -10,65 € 53,65 € 19.001,48 € 0,00

4/19/16 RC kennism aspirant bewoners decla  MCJ -45,00 € 64,30 € 19.001,48 € 0,00
4/1/16 RC bankkosten -10,65 € 109,30 € 19.001,48 € 0,00
3/9/16 SPR Afschrijving STICHTING DOL-FIJN -300,00 € 119,95 € 19.001,48 € 0,00
3/9/16 RC Notaris E 275,46 bloemen E 12 decla MCJ -287,46 € 119,95 € 19.301,48 € 0,00
3/9/16 RC STICHTING DOL-FIJN 300,00 € 407,41 € 19.301,48 € 0,00
3/1/16 RC bankkosten -10,65 € 107,41 € 19.301,48 € 0,00
2/1/16 RC bankkosten -10,65 € 118,06 € 19.301,48 € 0,00
1/1/16 SPR Rente bij over 2016 68,02 € 128,71 € 19.301,48 € 0,00
1/1/16 RC bankkosten -10,35 € 128,71 € 19.233,46 € 0,00

12/1/15 RC bankkosten -10,35 € 139,06 € 19.233,46 € 0,00  € 	 19.372,52 
11/7/15 RC bankkosten -1,86 € 149,41 € 19.233,46 € 0,00
11/5/15 RC bankkosten -8,49 € 151,27 € 19.233,46 € 0,00
10/6/15 RC bankkosten -10,35 € 159,76 € 19.233,46 € 0,00

9/3/15 RC bankkosten -10,35 € 170,11 € 19.233,46 € 0,00
8/21/15 RC Opheffing Robeco 68,50 € 180,46 € 19.233,46 € 0,00
8/21/15 ROP Opheffen en saldo naar rekening-courant -68,50 € 111,96 € 19.233,46 € 0,00
8/21/15 ROP Rente bij over 2015 59,05 € 111,96 € 19.233,46 € 68,50

8/5/15 RC bankkosten -10,35 € 111,96 € 19.233,46 € 9,45
7/3/15 RC bankkosten -27,71 € 122,31 € 19.233,46 € 9,45
6/3/15 RC Naar Spaarrekening -18100,00 € 150,02 € 19.233,46 € 9,45
6/3/15 SPR Van rekening-courant 18100,00 € 18.250,02 € 19.233,46 € 9,45
6/2/15 RC Afwikkeling Robeco 18100,00 € 18.250,02 € 1.133,46 € 9,45
6/2/15 ROP Naar rekening-courant -18100,00 € 150,02 € 1.133,46 € 9,45

5/26/15 RC Van Spaarrekening 8400,00 € 150,02 € 1.133,46 € 18.109,45
5/26/15 RC Terugbetaling fam H -5110,41 -€ 8.249,98 € 1.133,46 € 18.109,45
5/26/15 RC Terugbetaling fam T -5000,00 -€ 3.139,57 € 1.133,46 € 18.109,45
5/26/15 RC Terugbetaling fam S -5110,41 € 1.860,43 € 1.133,46 € 18.109,45
5/26/15 SPR Naar rekening-courant -8400,00 € 6.970,84 € 1.133,46 € 18.109,45

4/1/15 RC bankkosten -27,08 € 6.970,84 € 9.533,46 € 18.109,45
1/3/15 ROP Rente 2014 218,22 € 6.997,92 € 9.533,46 € 18.109,45
1/1/15 RC bankkosten -25,79 € 6.997,92 € 9.533,46 € 17.891,23
1/1/15 SPR Rente bij over 2014 64,20 € 7.023,71 € 9.533,46 € 17.891,23

11/5/14 RC Depot fam T 1332,59 € 7.023,71 € 9.469,26 € 17.891,23  € 	 34.384,20 
10/1/14 RC bankkosten -26,74 € 5.691,12 € 9.469,26 € 17.891,23

9/8/14 RC Depot fam S 910,41 € 5.717,86 € 9.469,26 € 17.891,23
9/8/14 RC Depot fam S 1400,00 € 4.807,45 € 9.469,26 € 17.891,23
9/8/14 RC Depot fam J 1110,41 € 3.407,45 € 9.469,26 € 17.891,23
9/4/14 RC Depot fam B 800,00 € 2.297,04 € 9.469,26 € 17.891,23

8/29/14 RC Depot fam B 1400,00 € 1.497,04 € 9.469,26 € 17.891,23
8/12/14 RC Aanvulling saldo 50,00 € 97,04 € 9.469,26 € 17.891,23
8/12/14 SPR Naar betaalrekening -50,00 € 47,04 € 9.469,26 € 17.891,23

7/1/14 RC bankkosten -25,57 € 47,04 € 9.519,26 € 17.891,23
4/25/14 RC Van spaarrekening 100,00 € 72,61 € 9.519,26 € 17.891,23
4/25/14 RC Terugbetaling voorschot HJM -100,00 -€ 27,39 € 9.519,26 € 17.891,23

4/1/14 RC bankkosten -25,64 € 72,61 € 9.519,26 € 17.891,23
2/17/14 RC Naar spaarrekening -6750,00 € 98,25 € 9.519,26 € 17.891,23
2/17/14 SPR Van Rekening-courant 6750,00 € 6.848,25 € 9.519,26 € 17.891,23

1/4/14 ROP Rente bij over 2013 191,93 € 6.848,25 € 2.769,26 € 17.891,23
1/1/14 RC bankkosten -23,53 € 6.848,25 € 2.769,26 € 17.699,30
1/1/14 SPR bankkosten 19,26 € 6.871,78 € 2.769,26 € 17.699,30

12/17/13 RC Depotorting fam S 1400,00 € 6.871,78 € 2.750,00 € 17.699,30  € 	 27.321,08 
10/1/13 RC bankkosten -20,74 € 5.471,78 € 2.750,00 € 17.699,30
8/14/13 RC Depotstorting fam J 4000,00 € 5.492,52 € 2.750,00 € 17.699,30
